平成２７年１１月１１日
保護者の皆様

練馬区立練馬中学校
校長 柴田 伊知郎

第２回道徳講演会の開催について

本校では「第２回合同道徳講演会」を開催いたします。この

講演会のねらいは、ネットやケータイのトラブルが多い中で、

ネットの危険性等と被害に遭わない防犯策を伝え、青少年の身

近に起こりうる問題として啓発することです。

つきましては、下記のとおり実施いたしますので、多くの保

護者の皆様にご出席いただきたく、ご案内申し上げます。

記

１．実施日時・場所 平成２７年１１月１９日（木）

１３：３５～１４：３５

本校体育館

２．実施内容 実際の事件や統計データ等に基づく

事案の解説、防犯策等の講演

３．講 師 ネット等による性被害根絶啓発講演会事務局

《注意事項》

①上履きと履物を入れる袋を、ご持参下さい。

②自転車は、渡り廊下をこえた花壇前にお止め下さい。